
ZUMAIAKO UDALA

Onartuen eta baztertuen behin behineko zerrenda

2013ko martxoaren 18eko datako 176/2013 zenbakidun
Alkate Dekretu bidez honakoa erabaki zen:

2013ko otsailaren 21eko datan «Udaleku irekietarako»
begiraleak kontratatzeko oinarri arautzaileak argitaratu ziren.

Orain, deialdian parte hartzeko eskaerak aurkezteko epea
amaituta eta indarrean dagoen legediak eskaintzen didan ahal-
mena erabiliaz,

EBAZTEN DUT

Lehena.
Adierazitako postu horretarako onartuak eta baztertuak izan

diren izangaien behin-behineko zerrenda onartu eta argitaratzea
(I.Eranskina); eta Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara-
tzen denetik 10 egun balioduneko epea ematea erreklamazioak
egiteko edota falta diren agiriak aurkezteko. Erreklamaziorik
egiten ez bada, behin-behineko zerrenda behin betikotzat joko
da.

Bigarrena.
Merituak baloratuko dituen epaimahaia izendatzea. Honako

hauek osatuko dute:

Epaimahaiburua

— Josune Herrarte Bergaretxe, Zumaiako Udaleko
Hezkuntza eta Euskara Teknikaria.

Epaimahaikideak:

— Miriam Romatet Mancisidor, Zumaiako Udaleko
Kultura teknikaria, edo bere ordezkoa.

— Izaskun Korta Arcelus, Zumaiako Udaleko Giza
Baliabideen teknikaria, edo bere ordezkoa.

Idazkaria:

— Epaimahaiko idazkari-lanak Zumaiako Udaleko Giza
Baliabideen teknikariak beteko ditu.

Administrazio-bideari amaiera ematen dion eta behin beti-
koa den erabaki honen aurka jarraian agertzen diren errekur-
tsoak aurkeztu ahal izango dira:

Berraztertzeko Errekurtsoa: Aukerazkoa, erabakia hartu
duen organoari, hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den
biharamunetik kontatzen hasita,. Errekurtsoa aurkeztu eta hila-
bete igarota ebazpena jakinarazi ez bada, orduan errekurtsoa
onartu ez dela ulertuko da. Edota, zuzenean,

Administrazioarekiko Auzi-Errekurtsoa: Donostiako
Administrazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko
epean, erabakia jakinarazten den biharamunetik kontatzen
hasita,; edota, administrazioaren isilunearen ondorioz ezetsi
bada, sei hilabeteko epean. Hori guztia, egoki iritzitako beste
edozein errekurtso jartzeari utzi gabe.

Aplikatzekoa den legeria: Azaroaren 26ko 30/1992 Legeak,
Herri Administrazioen Araubide Juridikoarenak eta
Administrazio Prozedura Erkidearenak (urtarrilaren 13ko
4/1999 legeak aldatutakoa), 116. eta 117. artikuluetan, eta uztai-
laren 13ko 29/1998 Legeak, Administrazioarekiko Auzitarako
Jurisdikzioa arautzen duenak, 46. artikuluan, xedatzen dutena.

Zumaia, 2013ko martxoaren 18a.—Iñaki Agirrezabalaga
Alkorta, Alkatea.

(769) (2877)

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

Lista provisional de admitidos y excluidos

Mediante Decreto de Alcaldía 176/2013 de fecha 18 de
marzo de 2013, se adoptó el siguiente acuerdo:

Con fecha 21 de febrero de 2013 se publicaron las bases
reguladoras para la contratación de monitores para las
«Colonias abiertas».

Expirado el plazo de presentación de instancias para tomar
parte en el proceso y en virtud de la habilitación que me con-
fiere la legalidad vigente,

RESUELVO

Primero.
Aprobar y publicar la lista provisional de aspirantes admiti-

dos/as y excluidos/as al puesto señalado (Anexo I), concedién-
dose un plazo de 10 días hábiles a partir de su publicación en el
BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa para efectuar reclamaciones y/o
presentar documentación requerida La lista provisional se
entenderá automáticamente elevada a definitiva si no se produ-
cen reclamaciones.

Segundo.
Nombrar el Tribunal evaluador de los méritos, que queda de

la siguiente manera:

Presidente

— Josune Herrarte Bergaretxe, Técnico de Euskera del
Ayuntamiento de Zumaia, o su suplente.

Vocales:

— Miriam Romatet Mancisidor, Técnico de Cultura del
Ayuntamiento de Zumaia, o su suplente.

— Izaskun Korta Arcelus, Técnico de RRHH del
Ayuntamiento de Zumaia, o su suplente.

Secretario/a:

— Actuará como secretario/a del Tribunal la Técnico de
RRHH del Ayuntamiento de Zumaia.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo y pone fin a la
vía administrativa, se podrán interponer los siguientes recursos:

Recurso de Reposición, con carácter potestativo, ante el
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes,
contados desde el día siguiente al de su notificación. El recurso
se entenderá desestimado si transcurre un mes desde su interpo-
sición, sin que se notificara la resolución. O bien directamente,

Recurso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de San Sebastián, en el plazo de
dos meses contados desde el día siguiente al de su notificación,
o seis meses en el caso de desestimación por silencio adminis-
trativo; todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier
otro recurso que estime procedente.

Legislación aplicable: Artículos 116 y 117 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero; y artí-
culo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-administrativa

Zumaia, a 18 de marzo de 2013.—El Alcalde, Iñaki
Agirrezabalaga Alkorta.

(769) (2877)

GIPUZKOAKO A.O.—2013ko martxoaren 25a N.º 58 B.O. DE GIPUZKOA—25 de marzo de 2013 159



I ERANSKINA

Onartuen Zerrenda:
Zk Abizenak Izena

1 Agirre Zubizarreta Agara
2 Agirre Zubizarreta Jugatx
3 Aguilera Peral Garazi
4 Aguirrezabala Eizaguirre Leire
5 Aizpurua Barinagarramenteria Izarra
6 Aizpurua Umerez Nerea
7 Aizpuru Sulis Libe
8 Alberdi Oregi Jon Iñaki
9 Alcalde Antolin Mónica

10 Aldalur Osa Irati
11 Aldalur Osa Maddi
12 Alkorta Uzkudun Garazi
13 Alonso Unanue Beñat
14 Amiano Frago Ane
15 Amilibia Usandizaga Maite
16 Amundarain Fernandez Patricia
17 Antia Peña Maddalen
18 Arabiourrutia Obregon Olatz
19 Aranceta Martija Amets
20 Aranzabal Agirre Ainhoa
21 Aretxabaleta Mateos Saioa
22 Arriola Azkue Estibalitz
23 Arrizabalaga Sagarna Ekiñe
24 Arruti Cendoya Aurkene
25 Arsuaga Cortajarena Mikel
26 Artano Izeta Maria Antonia
27 Astorkia Amiama Maider
28 Alvarez Basurto Elena
29 Ayucar Esnal Libe
30 Azcue Waliño Amaia
31 Bereciartua Aramendi Ainhoa
32 Bereciartua Loiola Naiara
33 Bergara Egiguren Amets
34 Bergara Egiguren Anuk
35 Beristain Gonzalez Naroa
36 Cabeza Bastias Maitane
37 Calderon Uria Ane Lourdes
38 Campal Olmos Mireia Maria
39 Cia Zubeldia Amaia
40 Curiel Prieto Estibaliz
41 Davila Martiarena Saio
42 Egibar Etxeberria Aitziber
43 Eizagirre Albizu Karmele
44 Elicegui Aguirre Ane
45 Elzaburu Lasa Beñat
46 Epelde Ugalde Itziar
47 Esnal Zubia Ane
48 Etxeberria Arregi Lorea
49 Etxeberria Ibarra Naroa
50 Etxenagusia Goenaga Ainhoa
51 Fuentes de Arana Fran
52 Fulgueral Martinez David Ruben
53 Galfarsoro Altuna Maddi
54 Gallego Vinagre Sandra
55 Garate Arregui Iñaki
56 Gomez Morato Fran
57 Gonzalez Perez Ainara
58 Gonzalez Perez Istar
59 Gorritiberea Astigarraga Maider
60 Gurrutxaga Ascasibar Libe
61 Gutierrez Irureta Irene
62 Hidalgo Exposito Raquel
63 Huerga Santos Yolanda

ANEXO I

Lista de admitidos:
N.º Apellidos Nombre

1 Agirre Zubizarreta Agara
2 Agirre Zubizarreta Jugatx
3 Aguilera Peral Garazi
4 Aguirrezabala Eizaguirre Leire
5 Aizpurua Barinagarramenteria Izarra
6 Aizpurua Umerez Nerea
7 Aizpuru Sulis Libe
8 Alberdi Oregi Jon Iñaki
9 Alcalde Antolin Mónica

10 Aldalur Osa Irati
11 Aldalur Osa Maddi
12 Alkorta Uzkudun Garazi
13 Alonso Unanue Beñat
14 Amiano Frago Ane
15 Amilibia Usandizaga Maite
16 Amundarain Fernandez Patricia
17 Antia Peña Maddalen
18 Arabiourrutia Obregon Olatz
19 Aranceta Martija Amets
20 Aranzabal Agirre Ainhoa
21 Aretxabaleta Mateos Saioa
22 Arriola Azkue Estibalitz
23 Arrizabalaga Sagarna Ekiñe
24 Arruti Cendoya Aurkene
25 Arsuaga Cortajarena Mikel
26 Artano Izeta Maria Antonia
27 Astorkia Amiama Maider
28 Alvarez Basurto Elena
29 Ayucar Esnal Libe
30 Azcue Waliño Amaia
31 Bereciartua Aramendi Ainhoa
32 Bereciartua Loiola Naiara
33 Bergara Egiguren Amets
34 Bergara Egiguren Anuk
35 Beristain Gonzalez Naroa
36 Cabeza Bastias Maitane
37 Calderon Uria Ane Lourdes
38 Campal Olmos Mireia Maria
39 Cia Zubeldia Amaia
40 Curiel Prieto Estibaliz
41 Davila Martiarena Saio
42 Egibar Etxeberria Aitziber
43 Eizagirre Albizu Karmele
44 Elicegui Aguirre Ane
45 Elzaburu Lasa Beñat
46 Epelde Ugalde Itziar
47 Esnal Zubia Ane
48 Etxeberria Arregi Lorea
49 Etxeberria Ibarra Naroa
50 Etxenagusia Goenaga Ainhoa
51 Fuentes de Arana Fran
52 Fulgueral Martinez David Ruben
53 Galfarsoro Altuna Maddi
54 Gallego Vinagre Sandra
55 Garate Arregui Iñaki
56 Gomez Morato Fran
57 Gonzalez Perez Ainara
58 Gonzalez Perez Istar
59 Gorritiberea Astigarraga Maider
60 Gurrutxaga Ascasibar Libe
61 Gutierrez Irureta Irene
62 Hidalgo Exposito Raquel
63 Huerga Santos Yolanda

160 GIPUZKOAKO A.O.—2013ko martxoaren 25a N.º 58 B.O. DE GIPUZKOA—25 de marzo de 2013



64 Ibirriaga Godoy Unai
65 Iglesias Da Silva Sara
66 Irazusta Abalia Maialen
67 Irure Irazusta Josune
68 Irureta Uria Sara
69 Iturricastillo Urteaga Nerea
70 Iztueta Aizpurua Maitane
71 Larrañaga Arrizabalaga Miriam
72 Larrañaga Salaberria Igone
73 Larrarte Azpiazu Janire
74 Lazkano Mugica Maialen
75 Layuno Munitiz Ianire
76 Leturiondo Muñoz Ainhoa
77 Lizarraga Moreno Leire
78 Lopetegi Albizu Miren
79 Manterola Antia Ainhoa
80 Mancisidor Aizpurua Amaia
81 Manzisidor Urbieta Irati
82 Mendizabal Agirre Laida
83 Mendizabal Luiña Gaizka
84 Monis Marquez Eneida
85 Moreno Mateos Ane
86 Mugerza Egaña Ione
87 Muguerza Santos Cristina
88 Muñoz Martin Janire
89 Narbaiza Llaguno Ismene Elisabete
90 Narbaiza Llaguno Lander Endika
91 Nazabal Arizti Nerea
92 Olagarai Goienetxe Joseba
93 Ortega Lazkano Lierni
94 Otegui Beares Ainhoa
95 Osa Azkue Jone
96 Padilla Martin Ander
97 Peña Arriola Laura
98 Peña Uranga Idurre
99 Perez Manterola Sandra

100 Ribera Sorazu Gorka
101 Romatet Esteibar Bakartxo
102 Ruiz Uranga Maitane
103 Saenz Chapartegui Zorione
104 Sagarduy Casal Joseba
105 Salegui Iraola Jone
106 Sanchez Goikoetxea Naroa
107 Segurola Aramburua Eider
108 Sesma Mancisidor Imanol
109 Setien Echenique Amaia
110 Ucin Yeregui Amaia
111 Unanue Unanue Itziar
112 Uranga Sanchez Lore
113 Urbieta Esnal Aintzane
114 Urbieta Loyola Maider
115 Urbieta Torres Izaskun
116 Urkidi Aristi Itsaso
117 Urra Aguirre Elen
118 Uzcudun Arregui Uxue
119 Uzkudun Bidasoro Irati
120 Villar Fernandez Aritz
121 Yarza Sansinenea Olatz
122 Yeregui Echave Arritokieta
123 Yeregui Sasiain Jone
124 Zubieta Zendoia Irati
125 Zubimendi Zubillaga Naiara
126 Zubizarreta Mendizabal Gorka
127 Zulaika Oliden Oihana

64 Ibirriaga Godoy Unai
65 Iglesias Da Silva Sara
66 Irazusta Abalia Maialen
67 Irure Irazusta Josune
68 Irureta Uria Sara
69 Iturricastillo Urteaga Nerea
70 Iztueta Aizpurua Maitane
71 Larrañaga Arrizabalaga Miriam
72 Larrañaga Salaberria Igone
73 Larrarte Azpiazu Janire
74 Lazkano Mugica Maialen
75 Layuno Munitiz Ianire
76 Leturiondo Muñoz Ainhoa
77 Lizarraga Moreno Leire
78 Lopetegi Albizu Miren
79 Manterola Antia Ainhoa
80 Mancisidor Aizpurua Amaia
81 Manzisidor Urbieta Irati
82 Mendizabal Agirre Laida
83 Mendizabal Luiña Gaizka
84 Monis Marquez Eneida
85 Moreno Mateos Ane
86 Mugerza Egaña Ione
87 Muguerza Santos Cristina
88 Muñoz Martin Janire
89 Narbaiza Llaguno Ismene Elisabete
90 Narbaiza Llaguno Lander Endika
91 Nazabal Arizti Nerea
92 Olagarai Goienetxe Joseba
93 Ortega Lazkano Lierni
94 Otegui Beares Ainhoa
95 Osa Azkue Jone
96 Padilla Martin Ander
97 Peña Arriola Laura
98 Peña Uranga Idurre
99 Perez Manterola Sandra

100 Ribera Sorazu Gorka
101 Romatet Esteibar Bakartxo
102 Ruiz Uranga Maitane
103 Saenz Chapartegui Zorione
104 Sagarduy Casal Joseba
105 Salegui Iraola Jone
106 Sanchez Goikoetxea Naroa
107 Segurola Aramburua Eider
108 Sesma Mancisidor Imanol
109 Setien Echenique Amaia
110 Ucin Yeregui Amaia
111 Unanue Unanue Itziar
112 Uranga Sanchez Lore
113 Urbieta Esnal Aintzane
114 Urbieta Loyola Maider
115 Urbieta Torres Izaskun
116 Urkidi Aristi Itsaso
117 Urra Aguirre Elen
118 Uzcudun Arregui Uxue
119 Uzkudun Bidasoro Irati
120 Villar Fernandez Aritz
121 Yarza Sansinenea Olatz
122 Yeregui Echave Arritokieta
123 Yeregui Sasiain Jone
124 Zubieta Zendoia Irati
125 Zubimendi Zubillaga Naiara
126 Zubizarreta Mendizabal Gorka
127 Zulaika Oliden Oihana

GIPUZKOAKO A.O.—2013ko martxoaren 25a N.º 58 B.O. DE GIPUZKOA—25 de marzo de 2013 161



Baztertuen Zerrenda:
Zk Abizenak Izena
1 Aizpurua Olaizola Maite 1
2 Bellido Leal Imanol 2
3 Berridi Etxeberria Amaia 1
4 Etxabe Aizpuru Larraitz 1
5 Gonzalez Illarregi Leire 1
6 Izagirre Zabalegi Ainhoa 1
7 Izagirre Zabalegi Ander 1
8 Pinar Hernandez Maialen 1
9 Rojo Lantes Nekane 1

1. Titulua ez du aurkeztu.

2. NAN ez du aurkeztu

Lista de excluidos:
N.º Apellidos Nombre
1 Aizpurua Olaizola Maite 1
2 Bellido Leal Imanol 2
3 Berridi Etxeberria Amaia 1
4 Etxabe Aizpuru Larraitz 1
5 Gonzalez Illarregi Leire 1
6 Izagirre Zabalegi Ainhoa 1
7 Izagirre Zabalegi Ander 1
8 Pinar Hernandez Maialen 1
9 Rojo Lantes Nekane 1

1. No presenta titulación

2. No presenta DNI

162 GIPUZKOAKO A.O.—2013ko martxoaren 25a N.º 58 B.O. DE GIPUZKOA—25 de marzo de 2013


		2013-03-22T12:43:13+0100
	Donostia - San Sebastian
	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA - DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA




